

IRŚ.271.3.2024

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem /strona internetowa
prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa hali widowiskowo-sportowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Granowie”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI I ZMIANA SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy kompletna szafa „SD” w pomieszczeniu „3-BIURO OCHRONY” wchodzi w zakres dostawy, jak tak proszę o szczegółową specyfikację szafy oraz jej wyposażenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w pkt, 5.9 - podstawowe elementy to switch 16 portowy 1Gbps, 24 portowy Patch Panel UTP kat. 6, listwa zasilająca, organizer kablowy, półka, patch cordy

Pytanie nr 2

Oprawy poniżej występują w legendzie rysunku E2, a brak ich na rzutach pomieszczeń proszę o wyjaśnienie: Z1 OPRAWA LED, KULA 300mm, BARWA 830,IP65,IK10,H=50cm,KŁOSZ PC.

Odpowiedź:

Ostateczne zestawienie opraw obowiązuje według kosztorysu ofertowego "sala granowo ofertowy1"

Pytanie nr 3

Odpowiedź na pytanie nr 40 jest nie wystarczająca. Skoro Zamawiający nie posiada rysunków proszę o podanie chociaż parametrów elementów składowych balustrad (wielkość przekroju poręczy, słupków pionowych itp).

Odpowiedź:

Parametry balustrady: wys.110 cm, słupki pionowe co 15 cm o wym. 3 cm na 3 cm.

Pytanie nr 4

Zgodnie z projektem budowlanym (opis techniczny) ściany fundamentowe należy wykonać z bloczków betonowych kl. B20. Wszyscy okoliczni producenci mają w swojej ofercie jedynie bloczki betonowe kl.B15. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścian fundamentowych z bloczków betonowych kl. B15, gr.24cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę wykonanie ścian fundamentowych z bloczków betonowych kl. B15.


WÓJT
inż. Zbigniew Kaczmarek